
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 29 dicembre 2005 - Deliberazione N. 2101 - Area
Generale di Coordinamento N. 20 - Assistenza Sanitaria - Modifica capitolato speciale per la fornitura di
MICROCHIP necessari alla identificazione /registrazione elettronica della popolazione canina in Regione
Campania approvato con delibera di giunta n. 1691 del 26/11/2005.

PREMESSO

- che con DGR n. 1691 del 26/11/2005, pubblicata sul BURC N. 67 del 19/12/2005 è stato approvato il capi-
tolato speciale d’appalto per la “Fornitura di Microchip necessari alla identificazione/ registrazione elettronica
della popolazione canina in Regione Campania e modalità di affidamento a mezzo di pubblico incanto, con ag-
giudicazione a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa”;

- che per mero errore materiale al punto a) dell’art.5 del Capitolato speciale allegato alla predetta delibera-
zione è stata inserita la tolleranza ( +/- mm.1 ) per quanto attiene la lunghezza del trasponditore;

RITENUTO

- di dover sostituire il predetto punto a) dell’art. 5, con il seguente punto: “a) I trasponditori devono essere
di lunghezza non superiore a mm. 15 e il loro diametro deve essere di mm. 2,1 (con tolleranza +/- mm. 0,1 )”;

VISTI

- il R.D. n. 827/24,

- il D. Lgs. 358/92,

- la L. R. 24 novembre 2001, n. 16,

- il D.P.C.M. del 28 febbraio 2003,

- il Regolamento CEE n. 998/2003,

PROPONE

e la Giunta, in conformità, a voti unanimi

DELIBERA

per quanto espresso in premessa e che qui si intende integralmente riportato:

- di modificare il Capitolato speciale d’appalto approvato con DGR n. 1691 del 26/11/2005 sostituendo il
punto a) dell’art. 5 con il seguente :

“a) I trasponditori devono essere di lunghezza non superiore a mm. 15 e il loro diametro deve essere di
mm. 2,1 ( con tolleranza +/- mm. 0,1 )”;

- di approvare l’allegato Capitolato Speciale con la predetta modifica, che forma parte integrante della pre-
sente deliberazione;

- di inviare il presente provvedimento al Settore Veterinario dell’AGC Assistenza Sanitaria, per quanto di
competenza;

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento e relativi allegati sul Bollettino Ufficiale della
Regione Campania;

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006 141



142 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006 143



144 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006 145



146 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006 147



148 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006 149



150 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 5 DEL 23 GENNAIO 2006


